ESTADO DE SANTA CATARINA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

DECRETO Nº 2.983/2017, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017

ALTERA O DECRETO N.  2.965,  DE 18 DE JULHO DE 2017 –
SUBSTITUI MEMBROS DO CMDCA.

GENIR LOLI - Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, Estado de Santa Catarina,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A

Art. 1º. Considerando o teor do Ofício n. 003/2017 do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente – CMDCA, fica alterado o inciso VII do art. 1º do Decreto n. 2.965, de 18 de
Julho de 2017.

Art. 1º........................................................................................................
...................................................................................................................
VII - Representante dos Jovens:

 - Mariele Rossetto Proinelli, como titular
 - Odair Von Dentz, como suplente

(...)
..........................................................................................................................
............................................................................................................

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                 Centro Administrativo de Lindóia do Sul - SC.

GENIR LOLI
 Prefeito Municipal

Registra-se e Publica-se

Em, 07 de  novembro de 2.017

Sandra Regina Zuanazzi
Analista Administrativo

Rua Tamandaré, 98-Fone/Fax: (049) 3446-1177 – CEP 89735-000 – E-mail: rh@lindoiadosul.sc.gov.br
89735-000 - Lindóia do Sul - SC

mailto:rh@lindoiadosul.sc.gov.br

	Registra-se e Publica-se